Fluidcontrol
Bühler Condition Monitor
BCM-LS
DD150105
03/2021
Seite 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

8 Signalmasse
Schirm -
Typenschlüssel BCM-LS
BCM - LS200 - 1DC2A / xxx
Typenbezeichnung
Ausgänge
1DC2A
Multisensor inkl. Füllstandsmessung
BCM    Bühler Condition Monitor
L
1x CANopen/2x Analog
SensorS
Prozessanschluss
0 G3/4"
Länge
200 mm
375 mm
615 mm
Art. Nr. Typ
1550002200 BCM-LS200-1DC2A/200
1550002375 BCM-LS200-1DC2A/375
1550002615 BCM-LS200-1DC2A/615
Zubehör BCM-LS
Art. Nr. Bezeichnung
1590001001 Datenkabel RS232
1590001002 USB/RS232 Adapter
1590001003 Netzteil Spannungsversorgung
3Bühler Technologies GmbHTechnische Änderungen vorbehalten.DD150105 ◦ 03/2021